ﬁ H1 - Sistema de toallas de mano

en rollo
Think ahead.

Tork Matic® Toalla de mano en Rollo Universal

Articulo 120069

T
[T

Sistema
Longitud del rollo

Ancho del rollo

8
-y
| Diametro del rollo
< Diametro interior del mandril

Capa

Z
(e

Imprimir
Gofrado

Color

Las toallas de mano en rollo Tork Matic® Universal son gruesas,
absorbentes y ofrecen un secado de manos eficaz. Los rollos
pueden utilizarse con Tork Matic® Dispensador para Toallas de
Mano en Rollo, disefiado para facilitar las tareas de mantenimiento
en aseos con mucho transito. Ahorra tiempo y controla el
consumo gracias a la dispensacion individual.

Una solucion rentable para atender las
necesidades basicas

Dispensacion individual que reduce el
consumo y aumenta el nivel de higiene

www.tork.es



Datos de envio
Unidad para el cliente  Unidad para transporte  Palé

EAN

Piezas

Unidades para el cliente
Altura

Anchura

Longitud

Volumen

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje

7322540868890
1

210 mm

192 mm

192 mm

7.74 dm3
15435¢9
1571549

none

Essity is a leading global hygiene and
health company

7322540868906
6

6

247 mm

388 mm

588 mm

56.35 dm3

9.3 kg

10 kg

Carton

7322540869910
168

168

1879 mm

800 mm

1200 mm

1.58 m3
259.31 kg
280.84 kg

H1 - Sistema de toallas de mano en rollo

Productos compatibles

Tork Matic® Dispensador de

toallas de mano en rollo con 551100
sensor Intuition™ blanco

Tork Matic® Dispensador de

Toallas de Mano en Rollo Negro 551008
Tork Matic® Dispensador de 551000

Toallas de Mano en Rollo Blanco

Productos similares

290059 290076

290016

Certificados de producto

€ F
N @ . °
[abel

L E™ 9

HH The mark of
wuw.ecolabeleu For W|p|ng responsible forestry

Contacto

Essity Spain S.L.
Avda de Europa, 22
28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00

www.tork.es



