

# Tork Matic® Toalla de mano en Rollo Universal



Artículo	120069
Sistema	H1
Longitud del rollo	150 m
Ancho del rollo	21 cm
Diámetro del rollo	19 cm
Diámetro interior del mandril	3.8 cm
Capa	2
Imprimir	No
Gofrado	Sí
Color	Blanco

Las toallas de mano en rollo Tork Matic® Universal son gruesas, absorbentes y ofrecen un secado de manos eficaz. Los rollos pueden utilizarse con Tork Matic® Dispensador para Toallas de Mano en Rollo, diseñado para facilitar las tareas de mantenimiento en aseos con mucho tránsito. Ahorra tiempo y controla el consumo gracias a la dispensación individual.

www.tork.es

Una solución rentable para atender las necesidades básicas

Dispensación individual que reduce el consumo y aumenta el nivel de higiene

Datos de envío			
	Unidad para el cliente	Unidad para transporte	Palé
EAN	7322540868890	7322540868906	7322540869910
Piezas	1	6	168
Unidades para el cliente	-	6	168
Altura	210 mm	247 mm	1879 mm
Anchura	192 mm	388 mm	800 mm
Longitud	192 mm	588 mm	1200 mm
Volumen	7.74 dm3	56.35 dm3	1.58 m3
Peso neto	1543.5 g	9.3 kg	259.31 kg
Peso bruto	1571.5 g	10 kg	280.84 kg
Material de embalaje	none	Carton	-

## **Productos compatibles**

Tork Matic® Dispensador de toallas de mano en rollo con sensor Intuition™ blanco

551100

Tork Matic® Dispensador de Toallas de Mano en Rollo Negro

551008

Tork Matic® Dispensador de Toallas de Mano en Rollo Blanco

551000

#### **Productos similares**







290059

290076

290016

## Certificados de producto









### **Contacto**

Essity Spain S.L. Avda de Europa, 22 28108 ALCOBENDAS (Madrid)

Tel: 91 657 84 00